
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 107 
Выборгского района Санкт-Петербурга 

194044, Санкт-Петербург, ул. Выборгская, д. 3. Тел/факс: (812) 246-63-53 
ИНН/КПП 7802144923/780201001  ОКПО 53250010  ОГРН 1027801583567  ОКОГУ 23280 

e-mail: info.gim107@obr.gov.spb.ru   
 
ПРИКАЗ № 045-од от «26» ноября 2024 года. 
 
«О проведении единого общегородского 
Дня открытых дверей» 
 
​ На основании Письма Комитета по образованию в целях обеспечения открытости и 
доступности информации об организации образовательного процесса, ознакомления 
родителей с условиями обучения и воспитания учащихся в ОУ Санкт-Петербурга 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Провести 14 декабря 2024 года в гимназии День открытых дверей 
 

Начальная школа (пер.Нейшлотский, дом 2) 
 

№ 
п/п 

Время и место 
проведения 

Содержание Ответственные 

1. 10.30 – 11.30 
(кабинеты начальной 
школы) 

Проведение собраний для 
родителей 1-4 классов 
 

Кл.руководители 
 
 

1.​ 11.00 – 12.00  
актовый зал  

Проведение собрания для 
родителей будущих 
первоклассников 

зам.директора по УВР 
Иванова Т.В. 
методист гимназии 
Колчик В.В. 
 

2.​ 11.30 – 13.00 
кабинеты: 
английский язык  
№ 210, 211, 309 
логопеды: 
№ 304 
педагог-психолог: 
№ 411 
 

Индивидуальные консультации :  
 
учителей-предметников  
 
учителей-логопедов  
 
педагога-психолога 

Кл.руководители, 
учителя-предметники, 
педагог-психолог, 
учитель-логопед 

3.​ 12.30 – 14.00 
спортивный зал 
 

Семейная спортивная игра 
«Городки» 

Войтенкова М.Б. 
 

4.​ 12.00 – 14.00 
кабинет 106 

Прием администрацией 
гимназии родителей  
 

зам.директора по УВР 
Иванова Т.В. 
 

  

mailto:info.gim107@obr.gov.spb.ru


Основная и средняя школа (ул. Выборгская, дом 3) 
 
№  
п/п 

Время и место 
проведения 

Содержание Ответственные 

1.​  11.30 родительское собрание по 
порядку и проведению ГИА-9 

Зам.директора по УВР 
Петрова О.А. 

2.​  11.30 Родительские собрания в 5-11-х 
классах 

Классные руководители, 
зам.директора по ВР 
Демушкина Ю.В. 

3.​  12.15 - 15.00  
 

Индивидуальные консультации 
учителей-предметников (по 
графику), педагога-психолога, 
социального педагога 

Учителя-предметники, 
педагог-психолог, 
социальный педагог 

4.​  12.15 – 16.00  
 

Прием администрацией 
гимназии родителей  
 

зам.директора по УВР 
Горобец В.Л. 
зам.директора по УВР 
Петрова О.А., 
зам.директора по ВР 
Демушкина Ю.В. 

 
1.​ Провести 14.12.2024 г. 3 урока в 8-11-х классах, для выделения большего времени 

для индивидуальных консультаций для родителей.  
 
 
 
 
 
 
 
 
​ Директор ГБОУ гимназии № 107​ ​ ​ ​ ​ В.В. Киселев 
 
 
 
​  


